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Bestyrelsens beretning for 2023 

v. Generalforsamlingen d. 19/3-2024 

 

Bestyrelsens arbejde i 2023 

5 bestyrelsesmøde, 1 generalforsamling (og 1 julefrokost) 

Flere nye kontorbrugereDDRN, Nunca Más og Områdefornyelsen Sønderbro 

5 møder i Maskinhallens styregruppe 

Fremtidsseminar og start på procesmod en ny strategi for Foreningshuset 

Implementering af nye regler og et nyt system for lokalebooking 

Opfølgning af målsætninger og budget samt løbende sikring af kvalitet i driften  

Mange spændende diskussioner om samarbejde og udvikling  

 

2023 i tal 

Foreningshuset: 

-1.361 lokalebookninger til borgerdrevne aktiviteter i S8 (mål: 900) 

-Hele 84 medlemsorganisationer er nu med i fællesskabet 

-13 større kulturelle arrangementer – de fleste afholdt i Maskinhallen (mål: 10) 

-Grundlovsdag i ungdommens tegn og Frivillig Fredag med rekrutteringskampagne og 

netværksevent i Maskinhallen 

 

Maskinhallen: 

-158 offentlige arrangementer i Maskinhallen (mål: 50), åbne arrangementer, 52 aktiviteter i Ung 

23 og 13 gange morgenmad for hjemløse.  

-Julemarked, Byttemarked, Langbordspisning, åbne caféarrangementer og meget mere. 

-Så meget gang i Maskinhallen, at vi fiken ekstraregning på kr. 50.000. for el, vand og varme!  

 

Visioner for 2024 

-Åbning af øverste etage, til glæde for medlemmer og lokalbefolkningen. 

-Udvikle en ny strategi for Foreningshuset, sammen med medlemmer, politikere, forvaltning og 

samarbejdspartnere. 

-Sikre økonomien og flere personaleressourser ved at få en større drifsbevilling fra 2025 og frem. 

-Opnå overskud til til renovering af gulve, der trænger hårdt. 
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-Tæt samarbejde med Områdefornyelsen Sønderbro om udviklingen af Sundholm 8, Maskinhallen 

og kvarteret. 

-Bedre fysiske rammer i Foreningshuset og bedre adgangsforhold, så alle etager bliver 

tilgængelige for alle.  

-Indgå samarbejde med én eller flere fonde om udvikling af Maskinhallen. 

-Øge den sociale effekt af maskinhallen ved at fortsætte og udvide tilbud til områdets udsatte.  

-Frivillig Fredag og Grundlovsdag – fortsætte de gode traditioner. 

-Fejre 10-års jubilæum med åben reception og efterfølgende fest for medlemmerne d. 17. maj 

-Amagermad – månedlige fællesspisning for minderbemidlede børnefamilier (m- støtte fra Spar 

Bank Nord)  

 

 

 

 

 


